
MEPOP01‘36072
C.j. MPPH 81839/20 1š#

CB^DltóvKÁ ě, 11:0 831

Datum: 14.06.2019 

Dodavatel
BTA£ teak $ r*o. 
PencuOVci 11 £-•■«/§ 

12 M'.xifany 
143 00 Praha 412

malí:
tel.
IČ; WĚĚĚĚĚĚ

OébtítateF. (fakturační adrasa)
1 MLAVt?^Ř3TO PRAHA "

; Městská rofhbR m..prahy 
Korunní

; tni 00 Praha 10
;ič: mmmt 01 i; C2fibú6468i. 
Čísio účtu: S20Q23-51 5? uOu/oCGU 
PPr banka a.s.. Prana n- Ivlaié náměstí 11

Dodejte na adresu: Utvař vzdělávání Městské policie a. m Prahy, Kundratka 19, Praha 6

Tel:

EJmšgyÉ gmloffvv g.:. 902/U

Vieepráca, které vznikly během prse? z Výzvy ě> SG261& Rakon-stvukc^ nděfoen ÚV. Podrobnosti vfe. příloha č* 
1, Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je ňklldi atd.

na adrese; Kurtdrafta 19, Proha B

Přatiáni stavby: 2a pfítoftinotó technického pracovníka MP pana ^BIB tel.
Zapečetí i prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP pan

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od pfsjeti podepsané objednávky,

Genová nabídka víz. příloha č i cenového rozpočtu a 1549 01 01 *
ytsěoměnj: za vNKare ákady vzniklé na základě neodborně prcvedenýeii prací plné odpovídá dodavstei. 
Dodavatel dále jararrfuje Instalaci materiálu, cite manuálu výrobce 3^ dodáni přísMnýcí' doktetíC. 
Práce nad rámec objednávky ívíeepráco), rouši být nahlášeny a vždy schválen^ociaeraielam.

pVP\

Celková cena bez DPH: 
Celkové cena vč* DPH:

31 630,00 K5 
38'580.30 Kč

Platba; fakturou se splatností 2.1 dní 
Ms fektuřě médéfm 'čfátóSjbjscinávky. 
ívléstská policie hf. m. Prahy není plátcem DPH.

*V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Six o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem:'

Vystavil; 
Telefon: 
E-mail; 
Sp; m: 
N, s.;

MPPH-S 36871/2010 
103.5

i-*,:;--*!* řV fe? o; . r.r«-: if r> ”<} ■ f> ^
•• iv-Kví &,,* i i •» P ivrií;. v?- ■"'’/-v V í it£- i.j: V<? íí* .



?.aáife.a .sfcujtegrž prcveaených a odsoahlasamteh macf 
P:'áeQ nadréntůc agtu

'$suMk z. 4 b. ¥\o

Zhotovitel se zimzzťhbTkiiiustanovením! ? pcrhjfirfcarrii Ranoové smury, ra piove^ií 
a $k±whK údríby € 802/ '4 *« Cir.-s 1;" <bl$

r?TAX spot. f r< cv, 
i^ancfmva 9
?'č-3 -10 Pmha 4 - Modřany

l<110Msa IIJPrgto S

čisía poptány: $02619
číslo objednávky: 1fO 524
čř&Io smlouvy: 902/t*

154901 01
SESTAVřBNl
Práce HSV i6 im/jQ
Prács SDK n 740,00

Cstkaín záJtisá ůzr.z 31 aso,oo
0\>H "Zi% 3 8SS.S0
Cena osskaiti 38 586,80



měr,jed ji. počet jednot.cena
soupis 

celkem Kč

Práce HSV 15 150,00
uprav a lepidlem - strop m2 50.00 170,00 8 950,00
úprava keraštukem - strop m2 50.00 124,00 6 200,00

Práce SOK 16 740,00
montáž tepelné izolace m2 50.00 150,00 7 50P.Q0
speciíikace:tepeiná izolace m2 55.00 168.00 9 240,00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 250,00 302.50

■f

1


